证券代码：300676           证券简称：华大基因       公告编号：2020-156

深圳华大基因股份有限公司

关于部分董事、监事持股变动的公告

公司董事尹烨先生、杜玉涛女士、孙英俊先生及监事李松岗先生保证向本公

司提供的信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳华大基因股份有限公司（以下简称公司）于近日收到公司董事尹烨先生、

杜玉涛女士、孙英俊先生及监事李松岗先生的通知，获悉前述人员于 2020 年 11

月 10 日至 2020 年 11 月 12 日期间以大宗交易方式将其通过深圳前海华大基因投

资企业（有限合伙）（以下简称华大投资）间接持有的部分公司股份转至个人名

下；此外，董事尹烨先生、杜玉涛女士、孙英俊先生及监事李松岗先生在上述期

间内通过大宗交易方式增持部分公司股份。现将具体情况公告如下：

一、本次变动情况

（一）相关主体：公司董事尹烨先生、杜玉涛女士、孙英俊先生及监事李松

岗先生

（二）变动方式：大宗交易

（三）本次股份变动前后，上述人员持股情况如下：

姓

名

职

务

本次变动前 本次变动后

直接持

股数

（股）

间接持股

数（股）

持股总数

（股）

占总

股本

比例

（%）

直接持股

数（股）

间接持股

数（股）

持股总数

（股）

占总

股本

比例

（%）

尹

烨

董

事、

总经

理

537,600 112,2685 1,660,285 0.4150 1,064,000 604,697 1,668,697 0.4171

杜

玉

董

事、

副总

15,000 339,147 354,147 0.0885 93,300 263,382 356,682 0.0891

注：1、上表列示的股份变动前后公司总股本有效计算基数为扣除回购专用账户股份 42 股后的公司总股本

400,099,958 股。

2、上述人员部分股份变动为持股方式发生变动，即将部分间接持股转化为直接持股，不构成股份实质性变

更。

3、上述人员部分股份变动为通过大宗交易方式增持公司股份，信息披露义务人后续将继续严格按照法律法

规，履行信息披露义务。

二、其他相关说明

（一）本次股份变动行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的持续性经营产生影响。

（二）本次股份变动行为符合《证券法》《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》等相关法律法规、规范性文件的有关规定。

（三）上述人员将严格遵守“本人在公司担任董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的公司的股份不超过本人直接和间接持有的公司股份总数的 25%”的承

诺，并严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的相关规定。

特此公告。

深圳华大基因股份有限公司董事会

                                          2020年11月13日

涛 经理

孙

英

俊

董事 201,400 526,248 727,648 0.1819 449,300 282,309 731,609 0.1829

李

松

岗

监事

会主

席
5,500 982,355 987,855 0.2469 428,900 566,310 995,210 0.2487

合

计

759,500 2,970,435 3,729,935 0.9323 2,035,500 1,716,698 3,752,198 0.9378